
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Richiamata la delibera G.M. n. 237 in data 28.12.01 ad oggetto "Rinnovo forniture di generi alimentari e 

di prodotti destinati all'esercizio del servizio di mensa per il triennio 2002/04 - approvazione preventivo di 

spesa";

Considerato che per errore materiale o errata valutazione delle effettive necessità durante l'anno 2004 è 

stata stanziata, per la fornitura di cui trattasi una somma non rispondente alle reali necessità dell'ufficio;

Ritenuto di sanare tale situazione impinguando gli impegni di spesa fino a raggiungere le reali esigenze e 



prendendo comunque atto che la spesa effettivamente sostenuta non si discosta da quella sostenuta nell'ultimo 

triennio.

Ritenuto di dovere quanto prima provvedere al pagamento delle fatture relative alla fornitura di prodotti 

alimentari per il finanziamento delle mense durante l'anno scolastico 2003/2004.

Ritenuto, altresì, necessario far fronte alla maggiore spesa sostenuta impinguando i relativi capitoli  

compatibilmente con le risorse reperibili da storni di bilancio; 

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di impinguare gli impegni di spesa n. 287 e 288 del 2004, relativi rispettivamente alle spese per 

mense scuole infanzia e nido, per complessive E.  28.775,47come da seguente prospetto:

SCUOLE MATERNE      E. 11.750,00

NIDO INFANZIA       E. 17.025,47

2) - di utilizzare gli impegni n. 1252/03 e n. 872/04 per la copertura delle spese in esubero rispetto alle 

disponibilità degli imp. 287 e 288/04, relativi agli acquisti di prodotti alimentari per le scuole infanzia e nido 

anno scolastico 2003/2004;

3) - di individuare nella persona della dirigente Imelde Ugolini

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                

_____________________________________________________________________

DEL30704/ASD-DEL     Determina D. n. 667 del 09.12.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


